Совет народных депутатов
Першинского сельского поселения

Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от 06 .02.2023 года № 28
 с. Першино

 Об утверждении графика очередности ремонта дорог местного значения

Першинского сельского поселения на 2023-2027 годы

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет
народных депутатов Першинского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить график очередности ремонта дорог местного значения
Першинского сельского поселения на 2023 - 2027 годы согласно приложению №1
к настоящему решению.

2.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой .

Глава Першинского
 сельского поселения

 Н.И.Смолина

Председатель Совета
народных депутатов
Першинского сельского
поселения

 М.С.Есаулова

Приложение № 1

к решению Совета народных депутатов
Першинского сельского поселения

№ 28 от 06.02.2023года

2023 год

п/п

Название улицы Протяженность
в метрах

Фактическое
основание

Планиру
емое

покрыти
е

ул. 27 Января
(отпримыкания к дороге
регионального значения

додома № 20)

850 песочн
о -

щебеночное

асфальт

ул. Молодежная
(отпримыкания к дороге

регионального значения до
дома № 7)

404 песочн
о -

щебеночное

асфальт

ул. 9 Мая
(от дома №6 до дома № 23)

135
(ширина -3 м)

грунт песочно
-щебеночное

ул. Николаевых
(от примыкания к дороге
регионального значения до
дома № 7)

180
(ширина -3 м)

грунт песочно
-щебеночное

ул. 50 лет Октября
(от дома №14 до дома №
37)

450
(ширина -3 м)

грунт песочно
-щебеночное

2024 год

ул. Комарова
(от дома № 60 до
примыкания к дороге
регионального значения-
напротив дома № 35)

576
(ширина -3 м)

песочн
о -

щебеночное

асфальт

ул. 9 Мая
(от дома №45 до
примыкания к дороге
регионального значения)

376
(ширина -3 м)

песочн
о -

щебеночное

асфальт

ул. 9 Мая 135 песочн асфальт

(от дома №6 до дома № 23)

(ширина -3 м) о -
щебеночное

ул. Садовая
(от примыкания к дороге
регионального значения до
дома № 5)

457
(ширина -3 м)

грунт песочно
-щебеночное

ул. Садовая
(от примыкания к дороге
местного значения до дома
№ 12)

120
(ширина -3 м)

грунт песочно
-щебеночное

ул. Комарова
(от примыкания к дороге
местного значения до дома
№ 23 на ул. 9 Мая)

354
(ширина – 3 м)

грунт песочно
-щебеночное

2025

ул. Николаевых
(от примыкания к дороге
регионального значения до
дома № 7)

180
(ширина -3 м)

песочн
о -

щебеночное

асфальт

ул. 50 лет Октября
(от дома №14 до дома №
37)

450
(ширина -3 м)

песочн
о -

щебеночное

асфальт

ул. Садовая
(от примыкания к дороге
регионального значения до
дома № 5)

457
(ширина -3 м)

песочн
о -

щебеночное

асфальт

ул. Садовая
(от примыкания к дороге
местного значения до дома
№ 12)

120
(ширина -3 м)

песочн
о -

щебеночное

асфальт

ул. Первомайская 1 500
(ширина -3 м)

грунт песочно
-щебеночное

2026

ул. Комарова
(от примыкания к дороге
местного значения до дома
№ 23 на ул. 9 Мая)

354
(ширина – 3 м)

песочн
о -

щебеночное

асфальт

ул. Первомайская 1 500
(ширина -3 м)

песочн
о -

щебеночное

асфальт

ул. Первомайская 1
506(ширина -3

м)

грунт песочно
-щебеночное

2027

ул. Первомайская 1
506(ширина -3

м)

песочн
о -

щебеночное

асфальт